
 

 

UCHWAŁA NR X/83/2025 

RADY POWIATU OLEŚNICKIEGO 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały XXVI/191/2013 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 27 maja 2013 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiat Oleśnicki, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Powiatu Oleśnickiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVI/191/2013 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 27 maja 2013 roku 

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Powiat Oleśnicki, udostępnionych dla operatorów i przewoźników. (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z dnia 11 czerwca 2013 r. poz. 3649). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Oleśnickiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 lipca 2025 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Oleśnickiego: 

Jan Bronś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1684


		2025-04-01T09:53:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




